EDITAL Nº 003/2015-CO

                                   O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo para contratação do professor colaborador,
no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital de Publicação
nº  071/2014-GR, de  11/12/2014,  publicado no DIOE nº  9355,  de  16/12/2014,  de  abertura  do Teste Seletivo para
contratação de professor colaborador,  na UENP,  torna público o resultado do  Sorteio de PONTOS para a Prova
Didática do dia 13 de fevereiro de 2015, realizado pela Comissão Organizadora e membros da Banca Examinadora, no
dia 12 de fevereiro de 2015, às 8h30min, nas Áreas/subáreas de conhecimento, conforme segue:

                           O cronograma da realização da prova didática obedecerá à ordem alfabética dos nomes do candidato.

CAMPUS DE JACAREZINHO
Rua Padre Melo, 1200 – (CCHE e CLCA) – Jacarezinho - PR
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Curso: Odontologia (Bacharelado)
Área/subárea de conhecimento: Anatomia Oral, Maxilo - Facial e Escultura Dental / Histologia Oral
Bloco 2 – sala 4
PONTO SORTEADO: 2  - Artérias Carótidas e Maxilar

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
037/CJ Cristina Futagami 6.106.538-5/PR   9:00 – 13/02/2015
036/CJ José Sidney Roque 6.119.471/SP 10:00 – 13/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Fisiologia Humana
Bloco 2 – sala 4
PONTO SORTEADO: 3 - Fisiologia das membranas celulares: potencial de membrana e potencial de ação

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
038/CJ Augusto Alberto Foggiato 3.449.853-9/PR 11:00 – 13/02/2015

Área/subárea  de  conhecimento:  Biologia  Molecular/Genética,  Evolução  e  Morfologia
Microscópica/Embriologia
Bloco 2 – sala 5
PONTO SORTEADO: 4 - Estudo da estrutura celular e Histológica dos tecidos animais

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
035/CJ Douglas Fernandes da Silva 45.378.272-3/SP 14:00 –13/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Processos Infecciosos e Parasitários/Estágio Superv. Embriologia
Bloco 1 – sala 5 –
PONTO SORTEADO: 3. Virologia Geral: Morfologia Geral dos Vírus, Classificação Geral dos Vírus

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
091/CJ Bruno Luciano Possagnoli Simone 7.539.965-0 PR 8:00 – 13/02/2015
043/CJ Esdras Felipe Diniz Alves 10.909.361-0/PR 9:00 – 13/02/2015
016/CLM Jean Rodrigo dos Santos 6.281.485-3 PR 10:00 – 13/02/2015
042/CJ Sandro Fernandes Guimarães 7.795.844/MG 11:00 – 13/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Metodologia Científica / Estágio Supervisionado
Bloco 2 – sala 5
PONTO SORTEADO: 5. Assepsia, antissepsia, esterilização e desinfecção.

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
044/CJ Felipe Sczepanski 7.564.870-7/PR  15:00  – 13/02/2015
041/CJ Sibelli Olivieri Parreiras 9.105.201-6/PR 16:00 – 13/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Curso: Direito (Bacharelado)
Área/Subárea de conhecimento: Direito Processual Civil II
Bloco 2 – sala 6
PONTO SORTEADO: 3. Processo Cautelar

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
024/CJ Cibele Kumagai 7.956.842-2 PR   14:00 – 13/02/2015
030/CJ Claudionor Siqueira Benite 2.108.827-7 PR   15:00 – 13/02/2015

Área/subárea do conhecimento: Metodologia do Trabalho Científico II
Bloco 2 – sala 8
PONTO SORTEADO: 2. Linguagem e escrita científica

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
022/CJ Gustavo Henrique Paschoal 33.128.094-2 SP   14:00 – 13/02/2015
017/CJ Jairo Neia Lima 9.270.173-5 PR   15:00 – 13/02/2015

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais dos Campi da
UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho, 12 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. José Carlos da Silva
PRESIDENTE

http://www.uenp.edu.br/